
 1 

 
 
 

Uchwała  Nr IV/304/06 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
   
           
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2006 
 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 
 
      §   1 
  
Zwiększa się dochody         o kwotę   70.150  
 
W Dz 801  Oświata i wychowanie     20.080   
Rozdz 80101 Szkoły podstawowe      20.080 

   § 2708 Środki  na dofinans. własnych zadań 
                                   bieżących gmin ......pozyskane.z innych  zródeł  17.715  

   § 2709 Środki  na dofinans. własnych zadań 
                                   bieżących gmin ......pozyskane.z innych  zródeł    2.365 
  
W Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       600    
Rozdz     92109 Domy i ośrodki kultury,świetlicei kluby        600 
 § 0960 Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....    
  
W Dz 926  Kultura fizyczna i sport     49.470   
Rozdz     92605 Zadania w zakresie kultury fizyczn.i sportu   49.470   
    § 2708 Środki  na dofinans. własnych zadań 
                                   bieżących gmin ......pozyskane.z innych  zródeł  43.650    

   § 2709 Środki  na dofinans. własnych zadań 
                                   bieżących gmin ......pozyskane.z innych  zródeł    5.820  
 
      §  2 
     
Zmniejsza się dochody          o kwotę                   1,-
   
 
W Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1,-   
Rozdz    92105 Pozostałe  zadania w zakresie kultury           1            
         § 2708 Środki  na dofinans. własnych zadań 

bieżących gmin ...........pozyskane.z innych  zródeł  
 
 

 Plan  dochodów po zmianach     19.768.728 

 



 2 

  
     
                                                             §  3 
 
                                                                        
Zmniejsza się wydatki        o kwotę      7.501 
 
 
W Dz.  750    Administracja publiczna                   3.000 
Rozdz.  75075    Promocja jednostek samorządu terytor.                 3.000 
  § 4300    Zakup usług pozostałych      
   
W  Dz.  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      4.501                     
Rozdz   92105    Pozostałe  zadania w zakresie kultury               1 
             §  4309   Zakup usług pozostałych                 
 
Rozdz . 92109 Domy  i ośrodki kultury,świetlice i kluby      4.500     
             §  3040    Nagrody o charakterze szczeg.niezalicz.do wynagr.   
                        
        
                                                               
                                                    §  4 
 
Zwiększa się wydatki                                                   o  kwotę         110.650   
    
   
W Dz. 750 Administacja publiczna        16.000 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin    16.000 

   §  4270    Zakup usług remontowych   
 
        
W Dz..   801         Oświata i wychowanie  20.080 
Rozdz    80101  Szkoły podstawowe                             20.080 
 §  4178  Wynagrodzenia bezosobowe        4.590     
 §  4179   Wynagrodzenia bezosobowe           615 
 §  4218   Zakup materiałów i wyposażenia     10.125  
    §  4219    Zakup materiałow i wyposażenia       1.350  
    §  4308    Zakup usług pozostałych         3.000                         
               §  4309   Zakup usług pozostałych            400  
 
                     
W Dz 852       Pomoc społeczna                  15.000 
 Rozdz. 85219      Ośrodki pomocy społecznej                15.000 
 §  6050   Wydatki inwestycyjne jedn.budż 
 
 
W Dz.   900       Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska     2.000 
Rozdz.   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód       2.000 
 §  6050   Wydatki inwestycyjne jedn.budż 
 
 
 

 



 3 

 
 
 
 
W Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       5.100 
Rozdz .   92109 Domy  i ośrodki kultury,świetlice i kluby       5.100 
 §  3040    Nagrody o charakterze szczeg.niezalicz.do wynagr.                 4.800 
               §  4210    Zakup materiałow i wyposażenia           300 
 
 
W Dz  926        Kultura fizyczna i sport      52.470  
Rozdz     92605 Zadania w zakresie kultury fizyczn.i sportu                      52.470 
 §  4178  Wynagrodzenia bezosobowe                 11.498   
 §  4179   Wynagrodzenia bezosobowe        1.533 
 §  4218   Zakup materiałów i wyposażenia     17.040  
    §  4219    Zakup materiałow i wyposażenia       5.272  
    §  4308    Zakup usług pozostałych       14.062                        
               §  4309   Zakup usług pozostałych    1.875 
 §  4418   Podróże służbowe krajowe       600 
 §  4419   Podróże służbowe krajowe             80 
 §   4438   Różne opłaty i składki            450 
 §   4439   Różne opłaty i składki                                                                                  60    
 
    
 Plan wydatków po zmianach       20.120.728 
          
 
      §  5 

 
1. Ustala  się    niedobór budżetu gminy  w wysokości  33.000 zł 
2.   Zrodłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2005. 
 
 
      §  6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 
      §  7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
                                                

 


